### निविदा सुचना

### निविदा सुचना क्र ११ सन २०१८-१९

## कार्यालयाचे नांव :- कार्यकारी अभियंता , यांत्रिकी विभाग, कोल्हापूर

कार्यकारी अभियंता. यांत्रिकी विभाग, कोल्हापूर हे खाली नमृद केलेल्या कामाचा पूर्वानुभव असलेल्या अभिकरणाकडुन खाली नमृद कामासाठी ब-१ नमृत्यात सदर कामाची (ऑफलाईन) निविदा मार्गावत आहे. शासन जलसंपदा विभाग निर्णय क्र. संकीर्ण/१११७/प्रा.क्र.१०४/१७/यांत्रिकी, दि. १४/०३/२०१८ अन्वयं र्लनीवदा सादर करणारे कंत्राटदार जलसंपदा विभागातील यांत्रिकी संघटनेकडे पंजीकृत असणे आवश्यक नाही. "निविदा कागदपत्रे कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी कार्यकारी अभियंता. यांत्रिकी विभाग, कोल्हापूर येथे रु. ५००/-(ना परतावा) इतकी फी रोखीने भरून मिळतील. पोस्टाने निविदा संच हवे असल्यास अतिरोक्त रु. १००/-(ना परतावा) भरावे लागतील.

अ क्र	कामाचे नाव	कामाची अंदाजित किंमत (रु.)	इसारा / वयाणा रक्कम (रु.)	सुरक्षा ठेव रक्कम रुपये	कामाचा अवधी	र्निवदा संचाची किमत (रु.)	कंत्राटदाराचा नोंदणी वर्ग
2	कार्यकारो अभियंता, सांगली पाटबंधारे विभाग, सांगली यांचे अंतर्गत असणाऱ्या माज डिग्रज ता. मिरज जि. सांगली या को.प. वंधाऱ्यावरोल २.१५x०.५ मी. आकाराचे ६५ नग वक्राकार जिडल गेंट निर्मितो, पुरबटा व बाहतुक करणेचे काम.	२,३०,७८६/-	રે.૪૦૦/-	११,६००/-	१ माहना	400/-	कामाचा पूर्वानुभव असलेल्या अभिकरणाकडुन. र्शनविदा सादर करणारे कंत्राटदार जलसंपदा विभागातील यांत्रिकी संघटनेकडे पंजीकृत असणे आवश्यक नाही."

निविदेचे वेळापत्रक

2)	कोऱ्या निविदा संच विक्री प्रारंभ (Start)	दिनांक :- 9८/५०/२०५( सकाळी १०.००चा. पासून
٦)	कोऱ्या निविदा संच विक्री शेवट (End)	दिनांक :- 28/30/2037 सायंकाळी १७.४५ वा. पर्यंत.
3)	भरलेली निविदा सादर करणेचा कालावधी	दिनांक :- २९/१०/२०५ सकाळी १०.०० वा. पासून तं. दिनांक :- २९/१०/२०१ सायंकाळी १७.४५ वा. पर्यंत.
8)	तांत्रिक व आर्थिक देकार उघडण्याचे ठिकाण, दिनांक व वेळ	कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, कोल्हापूर- ४१६००३ यांचे कार्यालयात दिनांक:- ३०/५०/२०९८ रोजी सकाळी ११.०० नंतर उघडण्यात येतील. (शक्य झाल्यास)

 सर्व पात्र इच्छृक निविदाकारांनी निविदा प्रक्रियेत भाग घेणेसाठी यांत्रिकी विभाग, कोल्हापूर या कार्यालयाच्या सूचना फलकावर लावणेत आलेल्या सूचनांचे पालन करावे.

२. कंत्राटदारांकडून कोरी निविदा संच कामानुसार किंमत रु. ५००/- (रु. पाचरो फक्त) (ना-परतावा) प्रत्येकी कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, कोल्हापूर ४१६ ००३ यांचेकडे रोखींने जमा करणे बंधनकारक आहे. तसे न झाल्यास पुढील प्रक्रियेसाठी त्यास ग्राह्य धरण्यात येणार नाही.

- कोरी निविदा संच विकत घेणेसाठी या कार्यालयाकडे लेटर पॅड वर अर्ज करणे आवश्यक आहे. पोस्टाने अर्ज पाठविलंस आणि या कार्यालयास वरील विहीत मुदतीत प्राप्त न झालेस निविदा संच मिळणार नाही. यावावत हे कार्यालय जवावदार राहणार नाही.
- ४. कोणत्याही स्पष्टीकरणाकरीता निविदाकारांनी दुरध्वनी क्रमांक ०२३१-२६५१२८४ यांचेशी संपर्क साधावा.
- ५. पत्रव्यवहाराकरीता संपर्क व पत्ता:- कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, कोल्हापूर, सिंचन भवन, ताराबाई पार्क, कोल्हापूर पिन:- ४१६ ००३. **ई-मेल**: eemdkop@gmail.com
- ६. सदर निविदेसुचनमध्ये / निविदेमध्ये काही बदल होत असल्यास असे बदल फक्त या कार्यालयाचे सूचनाफकलावर लावणेत येतील. (वृत्तपत्रात प्रसिध्द केले जाणार नाही.)

(कृ.मा.प.)

७. इतर अटी व शर्ती निविदा नमुन्यामध्ये पहावयास मिळतील. सदर कामांची एक अथवा सर्व निविदा कोणतीही कारणे न देता करण्याचे अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी राखून ठेवलेले आहेत.

(ग.भ.भीगत) कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, कोल्हापूर.

प्रत:- मा. अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ, कोल्हापूर यांना माहितीसाठी व कार्यवाहीसाठी सविनय सादर. २/- कृपया या विभागाची सदरील निविदा सुचना वेबसाईटवर प्रसिध्दीस देण्यात यावी, ही विनंती.

प्रत:- कार्यकारी अभियंता.

- १) यांत्रिकी विभाग, सातारा
- २) यांत्रिकी विभाग (को.प्र.), अलोरे
- ३) ताकारी यांत्रिको व विद्युत विभाग, सांगली
- ४) टेंभू उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक, ओगलेवाडी-कराड
- ५) मुख्य द्वार उभारणी विभागीय पथक क्र.३ स्वारगेट पूणे यांना माहितीसाठी व कार्यवाहीसाठी सविनय सादर.

२/- कृपया या विभागाची सदरील निविदा सुचना आपले कार्यालयातील नोटीस बोर्डवर लावणेत यावी, ही विनंती. प्रत:- तांशा-३ (विभागीय कार्यालय) यांना माहितीसाठी व पुढील कार्यवाहीसाठी.

प्रत:- नोटीस बोर्ड (विभागीय कार्यालय).

O.N. MDK/AB-1/376 /2018

Executive Engineer, Mechanical Division, Kolhapur.

Date: 1711112018

#### TENDER NOTICE

## TENDER NOTICE NO. 11 YEAR 2018-19

# NAME OF OFFICE :- EXECUTIVE ENGINEER, MECHANICAL DIVISION, KOLHAPUR

Executive Engineer, Mechanical Division, Kolhapur are invited Sealed percentage tenders in B-1 Form (Offline) from the Experienced for similar type of works. As per Govt. WRD GR. No. संकीर्ण ्यांत्रिकी/17/104.क.प्र/1117/Dt. 14/03/2018 "Contractor presenting the tender does not have to be registered with the Water Resources Department in Mechanical Organization." Tender Documents are available for the Executive Engineer, Mechanical Division, Kolhapur office in working days of Rs. 500/- (Non Refundable) fee paid in cash only. If you want the tender document by the postal so Rs. 100/- paid an additional.

Sr. No.	Name of Work	Tender Cost Rs.	EMD Rs.	Security Deposit Rs.	Time Limit	Price of Tender Paper Rs.	Class
1	Manufacturing, Providing and Transportation to site of M.S. Curved Needle Gates (size: 2.15x0.5) Mtr. – 65 nos for Mauje Digraj K T Weir Dist. Sangli under the control of Ex. Engineer, Sangli Irrigation Division, Sangli.	2,30,786/-	2,400/-	11,600/-	1 Month	500/-	Experienced for similar type of works. "Contractor presenting the tender does not have to be registered with the Water Resources Department in Mechanical Organization."

#### Tender Time Table

1)	Start of Sale of Blank Tender Document	Date:- 19/10/2018 at 10.00 am to
2)	End of Sale of Blank Tender Document	Date:- 96/10/2018 up to 17.45 pm.
3)	Received Tender Period	Date:- 29/10/2018 at 10:00 am to Date:- 29/10/2018 up to 17:45 pm.
4)	Technical and Financial Bid Opening Place, Date and Time	Office of the Executive Engineer, Mechanical Division, Kolhapur- 416003  Date:- 30/10/2018 after 11:00 am ( if possible)

- All eligible candidates should follow the instructions to be made on the notice board of the Office of Mechanical Division, Kolhapur to participate in the tender process.
- Cost as per the Tender Form of Contract from Contractors it is mandatory to deposit cash of Rs. 500 / - (Rupees Five hundred only) (Non-refundable) to each of the Executive Engineer, Mechanical Division, Kolhapur 416 003. If that does not happen, it will not be accepted for the next process.
- 3. It is necessary for this office to apply on letter pad for purchasing blank tender document. The application will be sent by post and this office will not get a tender document for not receiving the above mentioned term. This office will not be responsible for this.
- 4. For any explanation, the bidder should contact the Telephone Number 0231-2651284
- Contact and address for correspondence: Executive Engineer, Mechanical Division, Kolhapur, Sinchan Bhawan, Tarabai Park, Kolhapur Pin: - 416 003, Email: eemdkop@gmail.com

(P.T.O.)

- 6. If there is any change in the schedule / notice, then this change will be changed only to the notice board of this office. (Not published in the newspaper.)
- 7. Other terms and conditions will be available in the tender form. The right to cancel one or all of the work without giving any reasons for the work is reserved by the competent authority.

(G. B. Bhagat)

Executive Engineer,

Executive Engineer, Mechanical Division, Kolha

Copy Submit to Superintending Engineer, Mechanical Circle, Kolhapur for information and proceedings.

2 / - Please request that the tender notice for this section be given to the publish on the website. Copy to Executive Engineer,

- 1. Mechanical Division, Satara.
- 2. Mechanical Division (K.R.), Alore.
- 3. Takari Mechanical and Electrical Division, Sangli.
- 4. Tembhu Lift Irrigation Mechanical and Electrical Unit, Ogalewadi-Karad
- 5. Chief Gate Erection Divisional Unit No.3 Swargate-Pune
  - 2 / Please request the tender notice for this section to be displayed on your notice board in the office.

Copy to TS-3 (Divisional Office) for information.

Copy to Notice Board (Divisional Office)